

*Hensen Ejendomme ApS  
Nederdammen 36  
6760 Ribe*

*CVR-nr: 29 61 48 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(10. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hensen Ejendomme ApS Nederdammen 36 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 61 48 30
	Stiftet: 11. april 2011
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens L. Hensen
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold</b>	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Jens Hensen Holding ApS, Nederdammen 36, 6760 Ribe

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

2020 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 122.004 efter skat mod kr. 90.424 i 2019.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 4.377.066 og en egenkapital på kr. 869.809, hvilket svarer til ca. 19,9 % - og er et fald med 2,5 % i forhold til 2019.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>320.737</b>	<b>288</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	79.273-	80-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>241.464</b>	<b>208</b>
Finansielle indtægter .....	2.092	0
Finansielle omkostninger .....	87.141-	92-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>156.415</b>	<b>116</b>
Skat af årets resultat .....	34.411-	26-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>122.004</b>	<b>90</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	160.000	300
Overført resultat .....	37.996-	210-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>122.004</b>	<b>90</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	4.249.792	4.328
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.249.792</b>	<b>4.328</b>
Udskudt skatteaktiv .....	127.275	148
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>127.275</b>	<b>148</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.377.067</b>	<b>4.476</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.377.067</b>	<b>4.486</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat .....	559.809	597
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	160.000	300
	<b>869.809</b>	<b>1.047</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....		
Hensættelse til udskudt skat .....	214.736	183
	<b>214.736</b>	<b>183</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....		
Prioritetsgæld .....	2.290.091	2.446
Kreditinstitutter .....	312.185	367
	<b>2.602.276</b>	<b>2.813</b>
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	239.900	240
Kreditinstitutter .....	190.411	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	2
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	52.160	45
<b>2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b> .....	207.775	108
	<b>690.246</b>	<b>443</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>3.292.522</b>	<b>3.256</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>4.377.067</b>	<b>4.486</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	150.000	150
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
Overført resultat, primo .....	597.805	807
Årets resultat .....	122.004	90
Foreslået udbytte .....	160.000-	300-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>559.809</b>	<b>597</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	300.000	0
Foreslået udbytte .....	160.000	300
Udloddet udbytte .....	300.000-	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>160.000</b>	<b>300</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>869.809</b>	<b>1.047</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	2.602.239	2.445.991	155.900	1.676.740
Kreditinstitutter .....	450.533	396.185	84.000	0
	<u>3.052.772</u>	<u>2.842.176</u>	<u>239.900</u>	<u>1.676.740</u>

	2020	2019 kr. 1000
<b>2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.334	1
Gæld til Hensen Holding ApS.....	171.604	0
Gæld til Postgården ApS .....	34.837	107
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<u><b>207.775</b></u>	<u><b>108</b></u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Hensen Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 2.446 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.250

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 1.300 med sikkerhed i ejendommen Nederdammen 36, Ribe.